EDITAL Nº 395/2018

RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 361/2018

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE
EDUCAÇÃO DO CAMPO – LICENCIATURA

ÁREA DE ATUAÇÃO: CIÊNCIAS DA NATUREZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,  no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, retifica o Edital nº 361, de 16 de outubro de 2018, publicado no
Portal da UNIPAMPA em 16 de outubro de 2018, nos seguintes termos:

Onde se lê:
(...)

12. DO CRONOGRAMA

EVENTO DATA

Inscrições 18/10/2018 até 09/11/2018

Divulgação da lista das inscrições homologadas 13/11/2018

Prazo para recurso 13/11/2018 até 20/11/2018

(...)

Leia-se:

(...)

12. DO CRONOGRAMA

EVENTO DATA

Inscrições 18/10/2018 até 13/11/2018

Divulgação da lista das inscrições homologadas 14/11/2018

Prazo para recurso 15/11/2018 até 20/11/2018

(...)

Os demais itens do Edital Nº 361/2018 permanecem inalterados.

Bagé, 08 de novembro de 2018.

                                                    Marco Antonio Fontoura Hansen
      Reitor